
 

Zarządzenie Nr 56/09 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 30 kwietnia  2009 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009 rok, zarządza się co 

następuje:     

             

      § 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 5.000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 5.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych „Remont mostu w Lelitkowie” o kwotę 5.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.200 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 1.200 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.200 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwotę 3.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 60 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 60 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 60 zł, 

  

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 900 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę 900 zł, 

 



 2 
 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 100 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę 100 zł, 

  

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 1.255 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy)          

o kwotę 1.255 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki gminy) o kwotę 1.255 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 9.822 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 9.822 zł, 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.822 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 200 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 200 zł, 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł, 

 

       § 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 5.000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 5.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych „Remonty pozimowe dróg i ulic”” o kwotę 5.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.200 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 200 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 200 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 1.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwotę 3.000 zł, 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 3.000 zł, 

 

 



 3 
dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 60 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 60 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 60 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 900 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 900 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 100 zł, 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych o kwotę 100 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 1.255 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 1.255 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki gminy) o kwotę 1.255 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 9.822 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 9.822 zł, 

§ 4270 - Zakup usług remontowych „Remont pomieszczeń wewnątrz budynku przy Pl. 

Wolności 14” o kwotę 9.700 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

122 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 200 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 200 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 200 zł. 

 

      § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


